
OBSAH

Úvodník .............................................................................. í

Aktuality z domova......................................................... 4

Ze zahraničí ........................................................................ 6

Myslivecká politika
„Myslivost ve střední Evropě"
Židlochovice hostily další ročník mezinárodní konference . 8

Věda a výzkum
Jezevec lesní bude mít možná delší dobu lovu.
Opravdu si to zaslouží?............................................................. 12

Z našich honiteb
К případu hromadné otravy divočáků na Tachovsku............16

Poštolka obecná - potravní chování
při hnízdění v dutině stromu .................................................. 28

Legislativa
Komu patří padliny a kam s nimi ..........................................18

Diskuse
Ještě к novele zákona o myslivosti ..........................................20
Kam kráčí ČMMJ?........................................................................22

Soutěž
Rarita roku 2015 - VI. kolo a Velké finále ............................24

Ze zahraničí
Karpatsky jelen na východě
na slovensko-polském pomezí (II.) ........................................... 32

Lovecky pes
77. ročník Memoriálu Karla Podhajského................................. 38
Podzimní zkoušky v Tečovicích .................................................42

Praxe v honitbě
Ve smrtícím úhlu aneb nebezpečí pro psy v leči 48



OBSAH

Komerční prezentace
Ing. Roman Kostelecký - LESKO - les & lov & sport
Nová prodejna mysliveckých potřeb .......................................44
Meopta plní lovecké sny ..........................................................50
Lovy v honitbách Lesního závodu Židlochovice ..................... 55
Nový Subaru Outback 2.5i Comfort Navi Lineartronic 2015 . 56
FEHOVA 2016 - další velkolepé setkání myslivců,
rybářů a milovníků přírody v Maďarsku ............................... 58

Lovecká výzbroj a výstroj
Test pozorovacích dalekohledů Meopta ................................... 45

Lovecké album
Jelení říje 2015 ............................................................................52

Reportáž
Jubilejní Dny sv. Huberta ve Svatém Antonu ........................ 59
Třetí setkání jelenářů z oblasti Děčínského Sněžníku .......... 60
Kuks opět přivítal Svatohubertskou slavnost.......................... 62

Myslivecká výročí - listopad.........................................64

Oznámení
PhDr. Vladimír Dolínek, CSc., osmdesátiletý .......................... 65
Zemřel doc. Ing. Robert Wolf, CSc............................................. 65

Staré zlaté časy
Myslivecké regule včera a dnes ................................................. 66
Pravá myslivost............................................................................68

Dobrou chuť
Pečená divoká husa se šunkovou nádivkou ..............................69

■rit

))} www.svetmyslivosti.cz 
Svět myslivosti elektronicky: www.publero.com 

(B www.facebook.com/svetmyslivosti

http://www.svetmyslivosti.cz
http://www.publero.com
http://www.facebook.com/svetmyslivosti

